

SKONSOLIDOWANE KWARTALNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	I kwartał	I kwartał	I kwartał	I kwartał
	(rok bieżący)	(rok poprzedni)	(rok bieżący)	(rok poprzedni)
	okres od	okres od	okres od	okres od
	01.01.2011 do	01.01.2010 do	01.01.2011 do	01.01.2010 do
	31.03.2011	31.03.2010	31.03.2011	31.03.2010
1 Przychody ze sprzedaży i dochody z dotacji	27 436	25 070	6 903	6 320
2 Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 907	1 364	480	344
3 Zysk (strata) brutto	1 995	1 260	502	318
4 Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	1 499	863	377	218
5 Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej	1 499	863	377	218
6 Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej przypisany do podmiotu dominującego	1 442	925	363	233
7 Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	17 318	(3 906)	4 358	(985)
8 Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(33 134)	(23 075)	(8 337)	(5 817)
9 Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	2 474	1 546	623	390
10 Przepływy pieniężne netto, razem	(13 342)	(25 435)	(3 357)	(6 412)
11 Aktywa razem	294 297	279 156	73 356	72 279
12 Zobowiązania, rezerwy na zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	62 995	49 102	15 702	12 713
13 Zobowiązania długoterminowe	35 437	33 327	8 833	8 629
14 Zobowiązania krótkoterminowe	27 558	15 775	6 869	4 084
15 Kapitał własny	231 302	230 054	57 654	59 566
16 Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy podmiotu dominującego	230 882	229 440	57 549	59 407
17 Kapitał zakładowy	8 600	8 600	2 144	2 227
18 Liczba akcji (w szt.)	86 000 000	86 000 000	86 000 000	86 000 000
19 Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,017	0,011	0,004	0,003
20 Rozwodniona liczba akcji	86 000 000	86 000 000	86 000 000	86 000 000
21 Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,017	0,011	0,004	0,003
22 Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	2,68	2,67	0,67	0,69
23 Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	2,68	2,67	0,67	0,69
24 Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,04	-	0,01	-
25 Zastosowany kurs wymiany PLN na Euro na dzień bilansowy	4,0119	3,8622		
26 Średni kurs wymiany PLN na Euro w okresie	3,9742	3,9669		

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych z prezentowanego sprawozdania finansowego oraz danych porównywalnych, przeliczonych na EURO. Poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień okresu

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów środków pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym.

Uwaga : pozycje od 11 do 17- dane na koniec pierwszego kwartału bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego

Bilans skonsolidowany

	31 marca 2011 r.	31 grudnia 2010 r.	31 marca 2010 r.
Aktywa trwałe			
Rzeczowe aktywa trwałe	143 902	135 428	131 929
Wartości niematerialne	8 264	9 316	4 171
Wartość firmy	9 835	9 835	12 100
Nieruchomości inwestycyjne	6 515	3 485	3 485
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianie metodą praw własności	10 261	2 941	300
Pozostałe aktywa finansowe	-	-	-
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	613	632	582
Pozostałe aktywa trwałe	388	390	634
	179 778	162 027	153 201
Aktywa obrotowe			
Zapasy	10 053	9 831	14 124
Należności handlowe	23 447	35 548	35 826
Należności z tytułu podatku dochodowego	2 581	3 001	5 378
Pozostałe należności	6 753	3 349	7 537
Pozostałe aktywa finansowe	48 904	29 277	51 404
Rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	22 781	36 123	13 819
	114 519	117 129	128 088
Aktywa przeznaczone do sprzedaży	-	-	-
Razem aktywa	294 297	279 156	281 289
KAPITAŁ WŁASNY			
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Grupy			
Kapitał zakładowy	8 600	8 600	8 600
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	178 343	178 343	178 343
Pozostałe kapitały	-	-	-
Zatrzymane zyski	42 497	39 363	46 364
Wynik finansowy bieżącego okresu	1 442	3 134	925
	230 882	229 440	234 232
Kapitał przypadający na udziały niekontrolujące	420	614	217
Razem kapitał własny	231 302	230 054	234 449
ZOBOWIĄZANIA			
Zobowiązania długoterminowe			
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	93	92	81
Kredyty i pożyczki	8 540	5 832	-
Zobowiązania długoterminowe inne	747	874	92
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	26 057	26 529	30 202
	35 437	33 327	30 375
Zobowiązania krótkoterminowe			
Kredyty i pożyczki	1 142	1 195	1 700
Zobowiązania finansowe	509	497	72
Zobowiązania handlowe	4 002	4 549	5 845
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	19	367	282
Pozostałe zobowiązania	18 016	5 133	5 009
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	3 870	4 034	3 557
	27 558	15 775	16 465
Razem zobowiązania	62 995	49 102	46 840
Razem kapitał własny i zobowiązania	294 297	279 156	281 289
Pozycje pozabilansowe			
Zobowiązania	70 050	70 050	2 000
- weksel in blanco na zabezpieczenie kredytu	2 000	2 000	2 000
- weksle in blanco na zabezpieczenie umów leasingowych	550	550	-
- poręczenie umowy kredytu inwestycyjnego	37 500	37 500	-
- hipoteka łączna zwykła	25 000	25 000	-
- hipoteka łączna kaucyjna	5 000	5 000	-

Zestawienie całkowitych dochodów

	I kwartał okres od 01.01.2011 do 31.03.2011	I kwartał okres od 01.01.2010 do 31.03.2010
Przychody ze sprzedaży i dochody z dotacji		
Przychody ze sprzedaży usług	27 435	25 067
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	1	3
	<u>27 436</u>	<u>25 070</u>
Koszty sprzedanych usług, towarów i materiałów		
Koszt wytworzenia sprzedanych usług	(23 624)	(21 690)
Koszty sprzedanych towarów i materiałów	(20)	(2)
	<u>(23 644)</u>	<u>(21 692)</u>
Zysk/(Strata) brutto ze sprzedaży	<u>3 792</u>	<u>3 378</u>
Koszty ogólnego zarządu	(2 987)	(2 906)
Pozostałe przychody operacyjne	1 217	1 412
Pozostałe koszty operacyjne	(115)	(520)
Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej	<u>1 907</u>	<u>1 364</u>
Przychody finansowe	301	208
Koszty finansowe	(31)	(22)
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek rozliczanych metodą praw własności	(182)	(290)
Zysk/(Strata) przed opodatkowaniem	<u>1 995</u>	<u>1 260</u>
Podatek dochodowy	(496)	(397)
Zysk/(Strata) netto roku obrotowego	<u>1 499</u>	<u>863</u>
Pozostałe dochody całkowite		
Dochody całkowite razem		
tego :	1 499	863
- przypadające na akcjonariuszy Grupy	1 442	925
- przypadające na udziały niekontrolujące	57	(62)
Zysk/(Strata) na akcję przypadający na akcjonariuszy Grupy w trakcie okresu (wyrażony w złotych na jedną akcję)	0,017	0,011
- podstawowy / rozwodniony	0,017	0,011

Rachunek przepływów pieniężnych

	I kwartał okres od 01.01.2011 do 31.03.2011	I kwartał okres od 01.01.2010 do 31.03.2010
Zysk / (strata) przed opodatkowaniem	1 995	1 260
Korekty:	15 824	(4 550)
Udział w zyskach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	176	290
Amortyzacja	4 450	3 394
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(782)	(478)
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(26)	(50)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(646)	-
Zmiana stanu zapasów	(223)	2 391
Zmiana stanu należności	5 905	(10 788)
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	6 928	1 834
Zmiana stanu pozostałych aktywów	42	(1 145)
Inne korekty z działalności operacyjnej	-	2
Gotówka z działalności operacyjnej	17 819	(3 290)
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	(501)	(616)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	17 318	(3 906)
Działalność inwestycyjna		
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	26	73
Inne wpływy inwestycyjne	4 286	29 094
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(11 276)	(1 241)
Nabycie inwestycji w nieruchomości	(3 030)	-
Wydatki na aktywa finansowe	(20 400)	(50 986)
Inne wydatki inwestycyjne	(2 740)	(15)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(33 134)	(23 075)
Działalność finansowa		
Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-
Wpływy z kredytów i pożyczek	3 850	1 700
Inne wpływy finansowe	-	1 233
Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli	-	-
Spłaty kredytów i pożyczek	(1 195)	(1 368)
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	(109)	(18)
Odsetki	(24)	(1)
Inne wydatki finansowe	(48)	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	2 474	1 546
Przepływy pieniężne netto razem	(13 342)	(25 435)
Środki pieniężne na początek okresu	36 123	39 254
Zyski / (Straty) z tytułu różnic kursowych	-	-
Środki pieniężne na koniec okresu w tym:	22 781	13 819
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

Zestawienie zmian w kapitale własnym

	Przypadający na akcjonariuszy Spółki							
	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Pozostałe kapitały	Zatrzymane zyski	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitał własny	Kapitał przypadający na udziały niekontrolujące	Razem kapitał własny
1 stycznia 2010 r.	8 600	178 343	-	46 094	270	233 307	279	233 586
Całkowite dochody za okres zakończony 31 marca 2010 r.					925	925	(62)	863
Transakcje z właścicielami								
Podział wyniku				270	(270)	-		-
Wypłata dywidendy						-		-
Inne zmiany kapitału przypadające na udziały niekontrolujące								
Podział wyniku						-		-
Wypłata dywidendy						-		-
31 marca 2010 r.	8 600	178 343	-	46 364	925	234 232	217	234 449

	Przypadający na akcjonariuszy Spółki							
	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Pozostałe kapitały	Zatrzymane zyski	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitał własny	Kapitał przypadający na udziały niekontrolujące	Razem kapitał własny
1 stycznia 2011 r.	8 600	178 343	-	39 363	3 134	229 440	614	230 054
Całkowite dochody za okres zakończony 31 marca 2011 r.					1 442	1 442	57	1 499
Transakcje z właścicielami								
Podział wyniku				3 134	(3 134)	-	-	-
Wypłata dywidendy				-	-	-	-	-
Inne zmiany kapitału przypadające na udziały niekontrolujące								
Podział wyniku						-	-	-
Wypłata dywidendy						-	(251)	(251)
31 marca 2011 r.	8 600	178 343	-	42 497	1 442	230 882	420	231 302

SKRÓCONE JEDNOSTKOWE KWARTALNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	I kwartał	I kwartał	I kwartał	I kwartał
	(rok bieżący)	(rok poprzedni)	(rok bieżący)	(rok poprzedni)
	okres od	okres od	okres od	okres od
	01.01.2011 do	01.01.2010 do	01.01.2011 do	01.01.2010 do
	31.03.2011	31.03.2010	31.03.2011	31.03.2010
1 Przychody ze sprzedaży i dochody z dotacji	17 690	17 410	4 451	4 389
2 Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 926	1 667	736	420
3 Zysk (strata) brutto	3 152	1 829	793	461
4 Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	2 702	1 499	680	378
5 Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej	2 702	1 499	680	378
6 Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	7 380	684	1 857	172
7 Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(16 466)	(24 707)	(4 143)	(6 228)
8 Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(96)	1 141	(24)	288
9 Przepływy pieniężne netto, razem	(9 182)	(22 882)	(2 310)	(5 768)
10 Aktywa razem	262 918	251 456	65 535	65 107
11 Zobowiązania, rezerwy na zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	43 776	35 016	10 912	9 066
12 Zobowiązania długoterminowe	25 465	26 013	6 347	6 735
13 Zobowiązania krótkoterminowe	18 311	9 003	4 564	2 331
14 Kapitał własny	219 142	216 440	54 623	56 041
15 Kapitał zakładowy	8 600	8 600	2 144	2 227
16 Liczba akcji (w szt.)	86 000 000	86 000 000	86 000 000	86 000 000
17 Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,03	0,02	0,01	0,00
18 Rozwodniona liczba akcji	86 000 000	86 000 000	86 000 000	86 000 000
19 Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,03	0,02	0,01	0,00
20 Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	2,55	2,52	0,64	0,65
21 Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	2,55	2,52	0,64	0,65
22 Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,04	-	0,01	-
23 Zastosowany kurs wymiany PLN na Euro na dzień bilansowy	4,0119	3,8622		
24 Średni kurs wymiany PLN na Euro w okresie	3,9742	3,9669		

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych z prezentowanego sprawozdania finansowego oraz danych porównywalnych, przeliczonych na EURO. Poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień okresu

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów środków pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym.

Uwaga: pozycje od 10 do 15 - dane na koniec pierwszego kwartału bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego

Bilans

	31 marca 2011 r.	31 grudnia 2010 r.	31 marca 2010 r.
Aktywa trwałe			
Rzeczowe aktywa trwałe	91 145	92 381	95 995
Wartości niematerialne	1 928	2 811	1 837
Wartość firmy	-	-	-
Nieruchomości inwestycyjne	6 515	3 485	3 485
Inwestycje	66 589	55 587	51 022
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	204	224	-
Pozostałe aktywa trwałe	388	390	2 134
	166 769	154 878	154 473
Aktywa obrotowe			
Zapasy	8 611	8 502	8 888
Należności handlowe	15 265	18 772	20 927
Należności z tytułu podatku dochodowego	2 302	2 719	4 252
Pozostałe należności	2 728	780	6 326
Pozostałe aktywa finansowe	52 442	41 822	59 071
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	14 801	23 983	7 267
	96 149	96 578	106 731
Aktywa przeznaczone do sprzedaży	-	-	-
Razem aktywa	262 918	251 456	261 204
KAPITAŁ WŁASNY			
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki			
Kapitał zakładowy	8 600	8 600	8 600
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	178 343	178 343	178 343
Pozostałe kapitały	-	-	-
Zatrzymane zyski	29 497	28 140	35 020
Wynik finansowy bieżącego okresu	2 702	1 357	1 499
	219 142	216 440	223 462
ZOBOWIĄZANIA			
Zobowiązania długoterminowe			
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-	8
Zobowiązania długoterminowe inne	496	572	92
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	24 969	25 441	27 124
	25 465	26 013	27 224
Zobowiązania krótkoterminowe			
Kredyty i pożyczki	-	-	-
Zobowiązania finansowe	346	353	72
Zobowiązania handlowe	3 804	4 930	4 879
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	-	-	-
Pozostałe zobowiązania	11 917	1 312	2 514
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	2 244	2 408	3 053
Pozostałe rezerwy	-	-	-
	18 311	9 003	10 518
Razem zobowiązania	43 776	35 016	37 742
Razem kapitał własny i zobowiązania	262 918	251 456	261 204
Pozycje pozabilansowe			
Zobowiązania	40 050	40 050	2 000
- weksel in blanco na zabezpieczenie kredytu	2 000	2 000	2 000
- weksle in blanco na zabezpieczenie umów leasingowych	550	550	-
- poręczenie umowy kredytu inwestycyjnego	37 500	37 500	-

Zestawienie całkowitych dochodów

	I kwartał okres od 01.01.2011 do 31.03.2011	I kwartał okres od 01.01.2010 do 31.03.2010
Przychody ze sprzedaży i dochody z dotacji		
Przychody ze sprzedaży usług	17 690	17 410
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-
Dochód z dotacji	-	-
	17 690	17 410
Koszty sprzedanych usług, towarów i materiałów		
Koszt wytworzenia sprzedanych usług	(14 220)	(14 268)
Koszty sprzedanych towarów i materiałów	-	-
	(14 220)	(14 268)
Zysk/(Strata) brutto ze sprzedaży	3 470	3 142
Koszty ogólnego zarządu	(2 360)	(2 272)
Pozostałe przychody operacyjne	1 897	1 339
Pozostałe koszty operacyjne	(81)	(542)
Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej	2 926	1 667
Przychody finansowe	237	164
Koszty finansowe	(11)	(2)
Zysk/(Strata) przed opodatkowaniem	3 152	1 829
Podatek dochodowy	(450)	(330)
Zysk/(Strata) netto roku obrotowego	2 702	1 499
Pozostałe dochody całkowite		
Dochody całkowite razem		
tego :	2 702	1 499
- przypadające na akcjonariuszy Spółki	2 702	1 499
Zysk/(Strata) na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w trakcie okresu (wyrażony w złotych na jedną akcję)	0,03	0,017
- podstawowy / rozwodniony	0,03	0,017

Rachunek przepływów pieniężnych

	I kwartał okres od 01.01.2011 do 31.03.2011	I kwartał okres od 01.01.2010 do 31.03.2010
Zysk / (strata) przed opodatkowaniem	3 152	1 829
Korekty:	4 241	(545)
Udział w zyskach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-	-
Amortyzacja	2 816	1 990
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(840)	(509)
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-	(47)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(636)	-
Zmiana stanu zapasów	(109)	1 123
Zmiana stanu należności	(5 961)	(5 086)
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	8 949	2 824
Zmiana stanu pozostałych aktywów	22	(840)
Inne korekty z działalności operacyjnej	-	-
Gotówka z działalności operacyjnej	7 393	1 284
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	(13)	(600)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	7 380	684
Działalność inwestycyjna		
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	73
Inne wpływy inwestycyjne	13 371	29 847
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(167)	(276)
Nabycie inwestycji w nieruchomości	(3 030)	-
Wydatki na aktywa finansowe	(23 900)	(50 986)
Inne wydatki inwestycyjne	(2 740)	(3 365)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(16 466)	(24 707)
Działalność finansowa		
Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-
Wpływy z kredytów i pożyczek	-	1 160
Otrzymane dotacje	-	-
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
Spłaty kredytów i pożyczek	-	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	(83)	(18)
Odsetki	(13)	(1)
Inne wydatki finansowe	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(96)	1 141
Przepływy pieniężne netto razem	(9 182)	(22 882)
Środki pieniężne na początek okresu	23 983	30 149
Zyski / (Straty) z tytułu różnic kursowych	-	-
Środki pieniężne na koniec okresu w tym:	14 801	7 267
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

Zestawienie zmian w kapitale własnym

	Przypadający na akcjonariuszy Spółki					Razem kapitał własny
	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Pozostałe kapitały	Zatrzymane zyski	Wynik finansowy bieżącego okresu	
1 stycznia 2010 r.	8 600	178 343	-	28 080	6 940	221 963
Całkowite dochody za okres zakończony 31 marca 2010r.					1 499	1 499
Przeniesienie wyniku				6 940	(6 940)	-
Wypłata dywidendy				-	-	-
31 marca 2010 r.	8 600	178 343	-	35 020	1 499	223 462

	Przypadający na akcjonariuszy Spółki					Razem kapitał własny
	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Pozostałe kapitały	Zatrzymane zyski	Wynik finansowy bieżącego okresu	
1 stycznia 2011 r.	8 600	178 343	-	28 140	1 357	216 440
Całkowite dochody za okres zakończony 31 marca 2011 r.					2 702	2 702
Podział wyniku				1 357	(1 357)	-
Wypłata dywidendy						-
31 marca 2011r.	8 600	178 343	-	29 497	2 702	219 142